

Stockholm 120711

PRESSMEDDELANDE

Seamless tecknar avtal med Rebnis Hotel System

Seamless, som ligger bakom den mobila betalningslösningen SEQR, har tecknat pilotavtal med Rebnis Hotel Systems, ledande leverantör av programvaror till den svenska besöksnäringen. SEQR blir en del av Rebnis standardsystem och möjliggör för Rebnis kunder att enkelt låta konsumenterna betala med mobilen – samtidigt som man undviker kortföretagens avgifter.

Rebnis Hotel Systems levererar restaurangsystem, bokningssystem och tidssystem för den svenska besöksnäringen. Utöver möjligheten till mobil betalning via SEQR i bemannade kassor kan Rebnis kunder nu även ansluta SEQR till den självbetjäningstjänst som Rebnis har utvecklat. Via tjänsten kan konsumenter både beställa och betala sina produkter själva samt även hämta ut dem vid önskat utlämningsställe och vid önskad tidpunkt.

– Med kombinationen av SEQR och vår självbetjäningssystem kan vi erbjuda våra kunder ett mycket tidsbesparande verktyg som både ökar försäljning och reducerar kostnader. Det är till exempel ett perfekt sätt att effektivisera beställnings- och betalningsprocessen på idrottsarenor och i samband med stora evenemang, säger Olle Jejlid, VD och grundare, Rebnis Hotel Systems.

– Vi är mycket glada över pilotavtalet med Rebnis och är övertygade om att både kunder och användare kommer uppleva att det är oerhört enkelt, säkert och smart att betala med mobilen, säger Emil Wikström, affärsområdeschef för SEQR på Seamless.

För ytterligare information kontakta:

Peter Fredell, VD Seamless Distribution AB, tel. 08-564 878 00, peter.fredell@seamless.se

Emil Wikström, chef för SEQR, Seamless, tel. 0709-84 55 65, emil.wikstrom@seamless.se

Olle Jejlid, VD Rebnis Hotel Systems AB, tel. 0705-61 61 33, olle.jejlid@rebnis.se

Om Seamless

Seamless är en av världens ledande leverantörer av betalssystem för mobiltelefoner och hanterar årligen över 2,9 miljarder transaktioner genom 525 000 aktiva försäljningsställen. Detta kombinerat med över elva års erfarenhet och närvaro i 26 länder ger Seamless en stark position på mobilbetalningsmarknaden. Det är företagets unika transaktionsplattform som gör SEQR möjligt. Seamless handlas på Nasdaq OMX Stockholm, kortnamn SEAM.

www.seamless.se

Om SEQR

SEQR, utvecklat av Seamless, är marknadens enklaste och snabbaste lösning för mobila betalningar. Allt kunden behöver göra är att med SEQR-appen skanna en QR-kod vid kassan och godkänna betalningen med sin PIN-kod. SEQR fungerar lika enkelt i fysisk handel och i e-handel. Tack vare tekniken krävs ingen investering av handlaren. Det räcker med en dekal med en QR-kod vid kassan och sedan sparar handlaren pengar på varje transaktion tack vare den mycket låga transaktionsavgiften.

www.seqr.se – Twitter: @seqrse – facebook.com/seqrse

Denna information är sådan som Seamless Distribution AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 11 juli 2012. KI 07.50